ETTORE SRL

PASQUALI

APPARECCHI SCIENTIFICI
VETRERIE DA LABORATORIO

Descrizione

Cuvette in polistirolo per autoanalyzer TECHNICON®, BECKMAN®, KONELAB®, CENTRIFICHEM®, GENSEAC® e HITACHI®.

Dati Tecnici

Modello
Dimensioni (@xh mm)
Capacita (ml)

Confezione (pezzi)

Varianti

Codice

07.2040.02
07.2030.07
07.2030.14
07.2030.10
07.2050.09

07.2030.04

Prodotto

CUVETTE PER ANALYZER

CUVETTE PER ANALYZER

CUVETTE PER ANALYZER

CUVETTE PER ANALYZER

CUVETTE PER ANALYZER

CUVETTE PER ANALYZER

CUVETTE PER ANALYZER

Cod. 07.2030.04

Cuvette per autoanalyzer TECHNICON®, BECKMAN®, KONELAB® polistirolo

confezione 1000 pezzi

Technicon / Beckman / Genseac

14x25

0,5

1000
Modello Dimensioni (@xh mm)
Centrifichem 14x16
Technicon / Konelab 14x24

Technicon / Konelab / Beckman 14x22

Technicon / Konelab 17x38
Hitachi 17x38
Technicon / Beckman / Genseac 14x25

Capacita (ml)
0,25

2,0

1,5

4,0

3,0

0,5
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